
Projektas 

Nr. TSP-54 

2024-03-15 

 

 

 

 

SPRENDIMAS 

DĖL KAZLŲ RŪDOS SAVIVALDYBĖS TARYBOS 2020-06-29 SPRENDIMO NR. TS-143 

„DĖL VIEŠOSIOS PASLAUGOS GATVIŲ, TERITORIJŲ PRIEŽIŪROS IR VALYMO 

KAZLŲ RŪDOS SAVIVALDYBĖJE ĮKAINIŲ NUSTATYMO IR SUTARTIES SU UAB 

„KAZLŲ RŪDOS KOMUNALININKAS“ PAKEITIMO 

 

2024 m. kovo      d.  Nr. TS- 

Kazlų Rūda 

 

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 6 straipsnio 36 punktu, 15 

straipsnio 2 dalies 29 punktu ir atsižvelgdama į 2020-07-02 Viešosios paslaugos gatvių, teritorijų 

priežiūros ir valymo teikimo Kazlų Rūdos savivaldybėje sutartį Nr. S-327, UAB „Kazlų Rūdos 

šilumos tinklai“ 2024-01-31 raštą Nr. S-27 „Dėl 2020-07-02 viešosios paslaugos gatvių, teritorijų 

priežiūros ir valymo teikimo Kazlų Rūdos savivaldybėje sutarties Nr. S-327 įkainių pakeitimo ir 

naujų paslaugų įkainių patvirtinimo“ Kazlų Rūdos savivaldybės taryba n u s p r e n d ž i a: 

1. Pakeisti Kazlų Rūdos savivaldybės tarybos 2020-06-29 sprendimo Nr. TS-143 „Dėl 

viešosios paslaugos gatvių, teritorijų priežiūros ir valymo Kazlų Rūdos savivaldybėje įkainių 

nustatymo ir sutarties su UAB „Kazlų Rūdos komunalininkas“ sudarymo“ 1 punktu patvirtintus 

Viešosios paslaugos gatvių, teritorijų priežiūros ir valymo Kazlų Rūdos savivaldybėje įkainius ir 

išdėstyti juos nauja redakcija (pridedama). 

2. Pripažinti netekusiu galios Kazlų Rūdos savivaldybės tarybos 2023-10-30 sprendimo 

Nr. TS-205 „Dėl Kazlų Rūdos savivaldybės tarybos 2020-06-29 sprendimo Nr. TS-143 „Dėl 

viešosios paslaugos gatvių, teritorijų priežiūros ir valymo Kazlų Rūdos savivaldybėje įkainių 

nustatymo ir sutarties su UAB „Kazlų Rūdos komunalininkas“ pakeitimo“ 1 punktą. 

Šis sprendimas per vieną mėnesį nuo jo paskelbimo arba įteikimo dienos gali būti 

skundžiamas Lietuvos Respublikos ikiteisminio administracinių ginčų nagrinėjimo tvarkos įstatymo 

nustatyta tvarka Lietuvos administracinių ginčų komisijos Kauno apygardos skyriui (Laisvės al. 36, 

44240 Kaunas) arba Regionų administracinio teismo Kauno rūmams (A. Mickevičiaus g. 8A, 44312 

Kaunas) Lietuvos Respublikos administracinių bylų teisenos įstatymo nustatyta tvarka. 

 

 

 

Savivaldybės meras Mantas Varaška 

  

 

 
 KAZLŲ RŪDOS SAVIVALDYBĖS TARYBA 



PATVIRTINTA 

Kazlų Rūdos savivaldybės tarybos            

2020-06-29 sprendimu Nr. TS-143 

(Kazlų Rūdos savivaldybės tarybos 

2024 m. kovo        d. Nr. TS- 

redakcija) 

 

VIEŠOSIOS PASLAUGOS GATVIŲ, TERITORIJŲ PRIEŽIŪROS IR VALYMO KAZLŲ 

RŪDOS SAVIVALDYBĖJE ĮKAINIAI 

     

 

Eil. 

Nr. Paslaugų pavadinimas Mato vnt. 

Preliminarus 

kiekis 

Mato vnt. 

kaina, 

Eur be 

PVM PVM 

Mato 

vnt. 

kaina, 

Eur su 

PVM 

Suma, Eur 

su PVM 

1. 

Miesto viešųjų erdvių priežiūra ir  

žolės pjovimas 100 kv. m           

1.1. 

Žolės pjovimas be surinkimo 

mechanizuotas 100 kv. m 14900 1,58 0,33 1,91 28459,00 

1.2. 

Žolės pjovimas be surinkimo 

rankinis 100 kv. m 13500 2,31 0,49 2,80 37800,00 

1.3. 

Lapų grėbimas nuo žaliųjų plotų, 

krovimas į maišus 100 kv. m 28000 1,89 0,40 2,29 64120,00 

1.4. Gyvatvorių genėjimas, formavimas 1 kv. m 600 2,52 0,53 3,05 1830,00 

1.5. Dekoratyvinių krūmų priežiūra 1 vnt. 160 2,52 0,53 3,05 488,00 

1.6. Gėlynų  priežiūra 1 kv. m 650 3,26 0,68 3,94 2561,00 

1.7. Gėlių sodinimas 1 kv.  m 650 2,00 0,42 2,41 1566,50 

1.8. 

Gėlių purškimas nuo ligų , kenkėjų, 

tręšimas 10 kv. m 50 3,78 0,79 4,57 228,50 

1.9. 

Pėsčiųjų, dviračių takų , šaligatvių 

valymas, surenkant šiukšles ir 

sąšlavas 100 kv. m 5000 3,15 0,66 3,81 19050,00 

1.10. 

Gatvių važiuojamosios dalies 

pakraščių valymas (be regioninių 

kelių) 100 kv. m 1500 2,52 0,53 3,05 4575,00 

1.11. 

Žolės šalinimas nuo šaligatvių  

purškiant   (cheminiu būdu ) 100 kv. m 500 18,90 3,97 22,87 11435,00 

1.12. 

Gatvių važiuojamosios dalies 

pakraščių valymas (be regioninių 

kelių) šlavimo mašina su sąšlavų 

išvežimu 100 kv. m 2000 4,25 0,89 5,15 10300,00 

1.13. 

Sąnašų pūtimo paslauga (naudojant 

pūstuvus) 100 kv. m 500 1,58 0,33 1,91 955,00 



2. 

Kelių, gatvių ir šaligatvių 

priežiūra  žiemos metu             

2.1. 

Mechanizuotas sniego valymas nuo 

šaligatvių ir pėsčiųjų takų 100 kv. m 1400 2,21 0,46 2,67 3738,00 

2.2. 

Rankinis sniego valymas nuo kelių, 

šaligatvių ir gatvių (esant 5 cm ir 

daugiau sniego sluoksniui) 100 kv. m 1500 4,41 0,93 5,34 8010,00 

2.3. 

Rankinis smėlio-druskos mišinio 

barstymas ant pėsčiųjų dviračių 

takų ir šaligatvių 100 kv. m 2500 2,52 0,53 3,05 7625,00 

2.4. 

Mechanizuotas smėlio-druskos 

mišinio barstymas ant pėsčiųjų 

dviračių takų ir šaligatvių 101 kv. m 1400 2,21 0,46 2,67 3738,00 

2.5. 

Smėlio-druskos mišinio dėžių 

priežiūra 1 val. 20 6,72 1,41 8,13 162,60 

3. Kiti darbai             

3.1. 

Ekskavatorinio krautuvo su 

vairuotoju paslauga 1 val. 30 32,23 6,77 39,00 1170,00 

3.2. 

Autobokštelio su vairuotoju 

paslauga 1 val. 25 47,93 10,07 58,00 1450,00 

3.3. 

Smulkūs darbai (kelio ženklų 

priežiūra, valymas, tvirtinimas; 

šiukšlių surinkimas iš šiukšliadėžių; 

sausuolių, avarinių medžių šakų 

šalinimas) 1 val. 350 6,720 1,41 8,13 2845,50 

  Iš viso pagal sutartį:           212107,10 

4. Papildomos paslaugos             

4.1. 

Sukauptų į krūvas ir/ar maišus 

žaliųjų atliekų surinkimo ir 

išvežimo įkainis t 500 21,00 4,41 25,41 12705,00 

4.2. 

Medžio šakų surinkimo ir išvežimo 

įkainis t 300 23,73 4,98 28,71 8613,00 

4.3. Krovinių pervežimo paslauga val. 600 17,85 3,75 21,60 12960,00 

  Iš viso papildomos paslaugos:           34278,00 

  Bendra  vertė:           246385,10 

 

___________________ 









Eil. Nr. Paslaugų pavadinimas Mato vnt

Preliminaru

s kiekis

Mato vnt. kaina Eur 

be PVM

Mato vnt. kaina Eur 

su PVM

Suma Eur su 

PVM

Mato vnt. 

kaina Eur 

bePVM

NAUJA  Mato 

vnt. kaina Eur 

bePVM PVM

Mato vnt. 

kaina Eur su 

PVM

 Suma Eur be 

PVM Suma Eur su PVM

Kainos pokytis  

procentais Skirtumas

1.
Miesto viešųjų erdvių priežiūra ir  

žolės pjovimas 100m2

1.1.
Žolės pjovimas be surinkimo 

mechanizuotas 100 m2 14900 1,50 1,815 27043,5 1,50 1,58 0,33 1,91 23467,50 28459,00 5% 1415,50

1.2. Žolės pjovimas be surinkimo rankinis 100 m2 13500 2,20 2,662 35937 2,20 2,31 0,49 2,80 31185,00 37800,00 5% 1863,00

1.3.
Lapų grėbimas nuo žaliųjų plotų, 

krovimas į maišus 100 m2 28000 1,80 2,178 60984 1,80 1,89 0,40 2,29 52920,00 64120,00 5% 3136,00

1.4. Gyvatvorių genėjimas, formavimas 1 m2 600 2,40 2,904 1742,4 2,40 2,52 0,53 3,05 1512,00 1830,00 5% 87,60

1.5. Dekoratyvinių krūmų priežiūra 1 vnt. 160 2,40 2,904 464,64 2,40 2,52 0,53 3,05 403,20 488,00 5% 23,36

1.6. Gėlynų  priežiūra 1 m2 650 3,10 3,751 2438,15 3,10 3,26 0,68 3,94 2115,75 2561,00 5% 122,85

1.7. Gėlių sodinimas 1 m2 650 1,90 2,299 1494,35 1,90 2,00 0,42 2,41 1296,75 1566,50 5% 72,15

1.8.
Gėlių purškimas nuo ligų , kenkėjų, 

tręšimas 10 m2 50 3,60 4,356 217,8 3,60 3,78 0,79 4,57 189,00 228,50 5% 10,70

1.10.

Pėsčiųjų, dviračių takų , šaligatvių 

valymas, surenkant šiukšles ir 

sąšlavas 100 m2 5000 3,00 3,63 18150 3,00 3,15 0,66 3,81 15750,00 19050,00 5% 900,00

1.11.

Gatvių važiuojamosios dalies 

pakraščių valymas( be regioninių 

kelių) 100 m2 1500 2,40 2,904 4356 2,40 2,52 0,53 3,05 3780,00 4575,00 5% 219,00

1.12.
Žolės šalinimas nuo šaligatvių  

purškiant   (cheminiu būdu ) 100 m2 500 18,00 21,78 10890 18,00 18,90 3,97 22,87 9450,00 11435,00 5% 545,00

1.13.

Gatvių važiuojamosios dalies 

pakraščių valymas( be regioninių 

kelių) Šlavimo mašina su sąšlavų 

išvežimu 100 m2 2000 4,05 4,9005 9801 4,05 4,25 0,89 5,15 8505,00 10300,00 5% 499,00

1.14
Sąnašų pūtimo paslauga(naudojant 

pūtikus) 100 m2 500 1,50 1,815 907,5 1,50 1,58 0,33 1,91 787,50 955,00 5% 47,50

Viešosios paslaugos gatvių, teritorijų priežiūros ir valymo Kazlų Rūdos savivaldybėje įkainiai

Galiojanti kaina nuo 2022-01-31 Prašoma derinti  +5% Dėl minimalaus DU pasikeitimo 2024-01



2.

Kelių, gatvių ir šaligatvių 

priežiūra  žiemos metu

2.1.
Mechanizuotas sniego valymas nuo 

šaligatvių ir pėsčiųjų takų 100 m2 1400 2,10 2,541 3557,4 2,10 2,21 0,46 2,67 3087,00 3738,00 5% 180,60

2.2.

Rankinis sniego valymas nuo kelių, 

šaligatvių ir gatvių (esant 5 cm ir 

daugiau sniego sluoksniui) 100 m2 1500 4,20 5,082 7623 4,20 4,41 0,93 5,34 6615,00 8010,00 5% 387,00

2.3.

Rankinis smėlio -druskos mišinio 

barstymas ant pėsčiųjų dviračių takų 

ir šaligatvių 100 m2 2500 2,40 2,904 7260 2,40 2,52 0,53 3,05 6300,00 7625,00 5% 365,00

2.4.

Mechanizuotas smėlio -druskos 

mišinio barstymas ant pėsčiųjų 

dviračių takų ir šaligatvių 101 m2 1400 2,10 2,21 0,46 2,67 3087,00 3738,00 3738,00

2.5.
Smėlio- druskos mišinio dėžių 

priežiūra 1 val. 20 6,40 7,744 154,88 6,40 6,72 1,41 8,13 134,40 162,60 5% 7,72

3. Kiti darbai 0,00

3.1.
Ekskavatorinio krautuvo su 

vairuotoju paslauga 1 val. 30 24,43 29,5603 886,809 24,43 32,23 6,77 39,00 966,90 1170,00 32% 283,19

3.2. Autobokštelio su vairuotoju paslauga 1 val. 25 36,21 43,8141 1095,3525 36,21 47,93 10,07 58,00 1198,25 1450,00 32% 354,65

3.3.

Smulkūs darbai (Kelio ženklų 

priežiūra, valymas, 

tvirtinimas.Šiukšlių surinkimas iš 

šiukšliadėžių. Sausuolių, avarinių 

medžių šakų šalinimas) 1 val. 350 6,40 7,744 2710,4 6,400 6,720 1,41 8,13 2352,00 2845,50 5% 135,10

Viso pagal sutartį: 197714,182 175102,25 212107,10 14392,92

4. Papildomos paslaugos 0,00

4.1.
Sukauptų į krūvas ir/ar maišus žaliųjų 

atliekų surinkimo ir išvežimo įkainis t 500 20,00 24,2 12100 20,00 21,00 4,41 25,41 10500,00 12705,00 5% 605,00

4.2.
Medžio šakų surinkimo ir išvežimo 

įkainis t 300 22,60 27,346 8203,8 22,60 23,73 4,98 28,71 7119,00 8613,00 5% 409,20

4.3. Krovinių pervežimo paslauga val. 600 17,00 20,57 12342 17,00 17,85 3,75 21,60 10710,00 12960,00 5% 618,00

Viso papildomos paslaugos: 32645,8 28329,00 34278,00 1632,20

Bendra  vertė: 230359,98 203431,25 246385,10 16025,12

Padidėjimas 1335,43 Eur/men. 


